

**Materiale aflate în gestiunea SPUM, în baza contractului nr. 41/09.05.2019 – Amenajare Parc Municipal,
Centru de Atletism și Stadion**

Nr. Crt.	Denumire produs	UM	Cantitate în stoc	Solicitare SPEPSU	PU	Valoare totala
1	Balast spălat de mal 0-70 mm	Mc	121,95	71,95	41,65	2996,72
2	Balast spălat sortat 0-70 mm	Mc	121,95	71,95	41,65	2996,72
3	Blocuri ceramice 290x240x188 T 30	Buc	8023,00	2023,00	3,97	8031,31
4	Blocuri ceramice 290x240x188 T30	Buc	14828,00	14828,00	3,98	59015,44
5	Blocuri ceramice 480x120x188 T12	Buc	4670,00	0,00	4,16	0,00
6	Blocuri ceramice 480x120x188 T12	Buc	840,00	510,00	4,24	2162,40
7	Confecții metalice diverse	Kg	5751,95	4751,95	15,99	75983,68
8	Confecții metalice diverse în gl parțial sau total în beton	Kg	3368,00	2368,00	16,10	38124,80
9	Confecții metalice diverse piese înglobate	Kg	3368,00	2368,00	15,99	37864,32
10	Diblu metal cu expandare mărima 10	Buc	4480,00	3480,00	2,38	8282,40
11	Diblu metalic cu autofrezare M10	Buc	14500,00	10500,00	2,38	24990,00
12	Diblu metalic cu autofrezare M12	Buc	14500,00	14500,00	2,97	43065,00
13	Membrană bitumare oxidate	Mp	682,17	382,17	13,07	4994,96
14	Membrană bitumare oxidate	Mp	682,17	682,17	13,09	8929,61
15	Membrană bitumare cu ardezie	Mp	682,17	282,17	13,07	3687,96
16	Membrană bitumare cu ardezie	Mp	583,49	583,49	13,09	7637,88
17	Mortar torcret compus din: beton torcret 60 kg/sac – 550,62 kg ciment, 80 kg/sac – 6480 kg, nisip 44 mc	Mc	429,48	329,48	1784,00	587792,32
18	Oțel beton profil periodic PC 52 S438 10 mm	Kg	15123,48	10123,48	4,05	41000,09
19	Oțel beton profil periodic PC 52 S438 12 mm	Kg	11528,04	6528,04	4,05	26438,56
20	Oțel beton profil periodic PC 52 S438 14 mm	Kg	12504,52	7504,52	4,05	30393,31
21	Oțel beton profil periodic PC 52 S438 20 mm	Kg	856,00	456,00	4,05	1846,80
22	Oțel beton profil periodic PC 52 S438 6 mm	Kg	371,71	221,71	4,05	897,93

23	Oțel beton profil periodic PC 52 S438 8 mm	Kg	6256,48	6256,48	4,05	25338,74
24	Piatră spartă pentru drumuri r. Magnetice 15-25 m	Mc	25,18	0,00	109,51	0,00
25	Piatră spartă pentru drumuri r. Magnetice 40-63 m	Mc	151,20	0,00	109,51	0,00
26	Placă polistiren extrudat XPS minim 5 cm grosime 30 m	Mp	1252,70	552,70	24,99	13811,97
27	Plase oțel profil periodic 8 mm ochiuri de 100x100 mm dim. 6000x2000 mm	Kg	7849,06	4849,06	4,76	23081,53
28	Plase oțel profil periodic 5 mm ochiuri de 100x100 mm dim. 6000x2000 mm	Kg	28500,42	18500,42	4,76	88062,00
29	Termoizolație cu spumă poliuretanică gradene termoconfort 60 mm	Mp	4097,81	3097,81	128,63	398471,30
30	Uși din profile PVC	Mp	74,69	0,00	1070,87	0,00

Gestionar SPJIM



**Materiale aflate în gestiunea SPUM, în baza contractului nr. 41/09.05.2019 – Amenajare Parc Municipal,
Centru de Atletism și Stadion**

Nr. Crt.	Denumire produs	UM	Cantitate în stoc	Solicitare ZOO	PU	Valoare totala
1	Balast spălat de mal 0-70 mm	Mc	121,95	50,00	41,65	2082,50
2	Balast spălat sortat 0-70 mm	Mc	121,95	50,00	41,65	2082,50
3	Blocuri ceramice 290x240x188 T 30	Buc	8023,00	6000,00	3,97	23820,00
4	Blocuri ceramice 290x240x188 T30	Buc	14828,00	0,00	3,98	0,00
5	Blocuri ceramice 480x120x188 T12	Buc	4670,00	4670,00	4,16	19427,20
6	Blocuri ceramice 480x120x188 T12	Buc	840,00	330,00	4,24	1399,20
7	Confecții metalice diverse	Kg	5751,95	1000,00	15,99	15990,00
8	Confecții metalice diverse îngr. parțial sau total în beton	Kg	3368,00	1000,00	16,10	16100,00
9	Confecții metalice diverse piese înglobate	Kg	3368,00	1000,00	15,99	15990,00
10	Diblu metal cu expandare mărima 10	Buc	4480,00	1000,00	2,38	2380,00
11	Diblu metalic cu autofrezare M10	Buc	14500,00	4000,00	2,38	9520,00
12	Diblu metalic cu autofrezare M12	Buc	14500,00	0,00	2,97	0,00
13	Membrană bitumare oxidate	Mp	682,17	300,00	13,07	3921,00
14	Membrană bitumare oxidate	Mp	682,17	0,00	13,09	0,00
15	Membrană bitumare cu ardezie	Mp	682,17	400,00	13,07	5228,00
16	Membrană bitumare cu ardezie	Mp	583,49	0,00	13,09	0,00
17	Mortar torcret compus din: beton torcret 60 kg/sac – 550,62 kg ciment, 80 kg/sac – 6480 kg, nisip 44 mc	Mc	429,48	100,00	1784,00	178400,00
18	Oțel beton profil periodic PC 52 S438 10 mm	Kg	15123,48	5000,00	4,05	20250,00
19	Oțel beton profil periodic PC 52 S438 12 mm	Kg	11528,04	5000,00	4,05	20250,00
20	Oțel beton profil periodic PC 52 S438 14 mm	Kg	12504,52	5000,00	4,05	20250,00
21	Oțel beton profil periodic PC 52 S438 20 mm	Kg	856,00	400,00	4,05	1620,00
22	Oțel beton profil periodic PC 52 S438 6 mm	Kg	371,71	150,00	4,05	607,50

23	Oțel beton profil periodic PC 52 S438 8 mm	Kg	6256,48	0,00	4,05	0,00
24	Piatră spartă pentru drumuri r. Magnetice 15-25 m	Mc	25,18	25,18	109,51	2757,46
25	Piatră spartă pentru drumuri r. Magnetice 40-63 m	Mc	151,20	151,20	109,51	16557,91
26	Placă polistiren extrudat XPS minim 5 cm grosime 30 m	Mp	1252,70	700,00	24,99	17493,00
27	Plase oțel profil periodic 8 mm ochiuri de 100x100 mm dim. 6000x2000 mm	Kg	7849,06	3000,00	4,76	14280,00
28	Plase oțel profil periodic 5 mm ochiuri de 100x100 mm dim. 6000x2000 mm	Kg	28500,42	10000,00	4,76	47600,00
29	Termoizolație cu spumă poliuretanică gradene termoconfort 60 mm	Mp	4097,81	1000,00	128,63	128630,00
30	Uși din profile PVC	Mp	74,69	74,69	1070,87	79983,28

Gestionar SPUM
